
ZARZĄDZENIE NR 357/22 
BURMISTRZA MYSZYŃCA 

z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

w sprawie informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, w tym o przebiegu 
realizacji przedsięwzięć do wieloletniej prognozy finansowej za pierwsze półrocze 2022 r. 

Na podstawie art. 266 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j. t. 
Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) oraz w związku z § 1 i § 2 uchwały Nr IX/65/11 Rady Miejskiej 
w Myszyńcu z dnia 27 czerwca 2011 roku w sprawie określenia zakresu i formy informacji 
o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej za pierwsze półrocze, w tym o przebiegu 
realizacji przedsięwzięć do wieloletniej prognozy finansowej, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się: 

1) informację o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, w tym o przebiegu realizacji 
przedsięwzięć do wieloletniej prognozy finansowej za pierwsze półrocze 2022r., w brzmieniu 
określonym w załączniku Nr 1 do zarządzenia, 

§ 2. Postanawia się przedłożyć Radzie Miejskiej w Myszyńcu oraz Regionalnej Izbie 
Obrachunkowej w Warszawie, informację o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, 
w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć do wieloletniej prognozy finansowej za pierwsze półrocze, 
w terminie do dnia 31 sierpnia 2022 r. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Myszyńca. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Burmistrz Myszyńca 
 

Elżbieta Abramczyk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 185BA938-0AAB-42E3-A5AE-294A67D3E079. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 357/22 
Burmistrza Myszyńca 
z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

INFORMACJA O KSZTAŁTOWANIU SIĘ WIELOLETNIEJ PROGNOZY FINANSOWEJ ORAZ PRZEBIEGU REALIZACJI 
PRZEDSIĘWZIĘĆ DO WIELOLETNIEJ PROGNOZY FINANSOWEJ 

ZA PIERWSZE PÓŁROCZE 2022 ROKU 

Wieloletnia prognoza finansowa uchwalona została Uchwałą Nr XXV/293/21 Rady Miejskiej w 
Myszyńcu z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Myszyniec na lata 2022-2029 

Zmiany w powyższej uchwale w trakcie I półrocza 2022 r. dokonano: Uchwałą Nr XXVII/298/22 Rady 

Miejskiej w Myszyńcu z dnia 23 lutego 2022 r. w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Myszyniec na lata 2022-2029, Zarządzeniem Nr 315/22 Burmistrza Myszyńca z dnia 15 marca 

2022 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej dla gminy Myszyniec na lata 2022-2029, 

Uchwałą Nr XXVIII/316/22 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 30 marca 2022 r. w sprawie zmian w 

Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Myszyniec na lata 2022-2029, Uchwałą Nr XXIX/327/22 

Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 25 kwietnia 2022 r. w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej Gminy Myszyniec na lata 2022-2029, Uchwałą Nr XXX/335/22 Rady Miejskiej w Myszyńcu 

z dnia 22 czerwca 2022 r. w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Myszyniec na 

lata 2022-2037. 

 

Po zmianach plan dochodów i wydatków na 2022 rok przedstawia się następująco: 

dochody  w kwocie 57.777.714,44 zł 

wydatki w kwocie 80.099.194,45 zł 

  

Kształtowanie się WPF za I półrocze 2022 roku. 

1. Dochody wykonano w kwocie 31.487.882,99 zł co stanowi 54,50 %  planu, z tego dochody 

bieżące wykonano w kwocie 30.747.649,03 zł tj. 61,09 %. 

Na prawidłową realizację dochodów bieżących miało wpływ wykonanie dochodów:  

a) z tyt. udziału we wpływach z podatku dochodowego od os. fiz. w łącznej kwocie – 

2.322.276,00 zł, tj. 50,00 % planu, 

b) z tyt. udziału we wpływach z podatku dochodowego od os. prawnych w łącznej kwocie – 

46.059,79 zł, tj. 49,90 % planu, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 185BA938-0AAB-42E3-A5AE-294A67D3E079. Podpisany Strona 1



c) z subwencji ogólnej z budżetu państwa w łącznej kwocie – 12.584.437,00 zł, tj. 55,73% planu, 

d) z tyt. dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące w kwocie 11.268.296,54 zł, tj. 70,75 

%, 

e) pozostałe dochody bieżące  w kwocie 4.526.579,70 zł tj. 63,89% planu. 

Dochody majątkowe wykonano w kwocie 740.233,96 zł tj. 9,94 % planu. Dochody z tego tytułu 

wpłyną po rozliczeniu zrealizowanych inwestycji, które są w trakcie realizacji. 

Wydatki wykonano w kwocie 30.444.287,36 zł co stanowi 38,01 % planu, z tego wydatki bieżące 

zrealizowano w kwocie 27.789.456,21 zł, tj. 55,01 % planu. Na dzień 30 czerwca wydatki na 

wynagrodzenia i składki ZUS od nich naliczane wynoszą 10.838.827,54 zł i stanowią  51,22 % 

planu. Wydatki majątkowe zrealizowano w kocie 2.654.831,15 zł, tj. 8,97 % planu. Realizacja 

większości inwestycji planowana jest na II półrocze 2022r.    

Wydatki objęte limitem art. 226 ust. 3 pkt. 4 ustawy wynoszą w kwocie – 3.484.250,68 zł, tj. 

11,41 % planu, 

2. Wynik budżetu uwzględniający kwotę dochodów i wydatków stanowi nadwyżka w kwocie 

1.043.595,63 zł. 

3. W roku 2022 zaplanowano zaciągnięcie pożyczki z NFOŚiGW na kwotę 2.450.000,00 zł. Na dzień 

30.06.2022 r. Gmina posiada zadłużenie w kwocie 795.293,74 zł.  

4. Realizacja dochodów i wydatków dot. programów, projektów lub zadań realizowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy, przedstawia się następująco:  

a) dochody bieżące 313.033,10 zł tj. 100,37 % planu 

b) dochody majątkowe 44.847,19 zł tj. 2,45 % planu, 

c) wydatki majątkowe wynoszą 1.718.683,45 zł tj. 87,15 % planu. 

 

Przebieg realizacji zaplanowanych na 2022 rok Przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej w 

I półroczu 2022 roku znajduje się w załączniku nr 2 wraz z opisem przebiegu przy każdej inwestycji. 

 
 Burmistrz Myszyńca 

  
Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 185BA938-0AAB-42E3-A5AE-294A67D3E079. Podpisany Strona 2



w tym:

z podatku od 

nieruchomości

1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.5 1.1.5.1 1.2.1

57 777 714,44 50 329 747,96 4 644 549,00 92 301,00 7 085 126,00 2 377 556,00 230 000,00

31 487 882,99 30 747 649,03 2 322 276,00 46 059,79 4 526 579,70 1 532 609,84 1 514,34

54,50% 61,09% 50,00% 49,90% 63,89% 64,46% 0,66%

Kształtowanie się Wieloletniej Prognozy Finansowej za I półrocze 2022 r.

7 217 312,20

Wskaźnik wykonania 55,73% 9,94% 10,22%

Wykonanie na dzień 

30.06.2022 r.
12 584 437,00 11 268 296,54

70,75%

740 233,96 737 866,19

Lp 1.1.3 1.1.4

 Prognoza  na 2022r. 22 581 883,00

dochody z tytułu 

udziału we 

wpływach z 

podatku 

dochodowego od 

osób prawnych

15 925 888,96

1.2 1.2.2

z tytułu dotacji 

oraz środków 

przeznaczonych 

na inwestycje

7 447 966,48

z tego:

z tego: w tym:

Wyszczególnienie
dochody z tytułu 

udziału we 

wpływach z 

podatku 

dochodowego od 

osób fizycznych

Załącznik Nr 1 do Załącznika Nr 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 185BA938-0AAB-42E3-A5AE-294A67D3E079. Podpisany Strona 1



w tym: w tym:

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2.1 2.2.1.1

 Prognoza  na 

2022 r.
80 099 194,45 50 518 701,75 21 162 119,00 0,00 0,00 63 624,63 0,00 0,00 29 580 492,70 2 292 823,04

Wykonanie na 

dzień 30.06.2022 

r.

30 444 287,36 27 789 456,21 10 838 827,54 0,00 0,00 12 442,02 0,00 0,00 2 654 831,15 30 673,04

Wskaźnik 

wykonania
38,01% 55,01% 51,22% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 8,97% 1,34%

29 580 492,70

2 654 831,15

8,97%

2.2

Wyszczególnienie

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 185BA938-0AAB-42E3-A5AE-294A67D3E079. Podpisany Strona 2



w tym:

w tym: w tym:

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3

 Prognoza  na 

2022 r.
-22 321 480,01 0,00 22 439 915,01 2 450 000,00 2 450 000,00 19 124 621,27 19 076 186,27 795 293,74

Wykonanie na 

dzień 30.06.2022 

r.

1 043 595,63 0,00 26 405 317,23 0,00 0,00 25 610 023,49 0,00 795 293,74

Wskaźnik 

wykonania
-4,68% 0,00 117,67% 0,00% 0,00% 133,91% 0,00% 0,00%

795 293,74

0,00

0,00%

4.3.1

z tego:

w tym:

Wyszczególnienie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 185BA938-0AAB-42E3-A5AE-294A67D3E079. Podpisany Strona 3



w tym: w tym:

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1

 Prognoza  na 

2022 r.
70 000,00 0,00 0,00 0,00 118 435,00 118 435,00 0,00 0,00

Wykonanie na 

dzień 30.06.2022 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wskaźnik 

wykonania
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

5.1.1.2

z tego:

w tym:

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 185BA938-0AAB-42E3-A5AE-294A67D3E079. Podpisany Strona 4



w tym:

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

 Prognoza  na 

2022 r.
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 126 858,74 0,00 -188 953,79

Wykonanie na 

dzień 30.06.2022 

r.

x x x x 0,00 795 293,74 0,00 2 958 192,82

Wskaźnik 

wykonania
x x x x 0,00 25,43% 0,00 -1566%

Wyszczególnienie

19 800 961,22

29 433 510,05

149%

7.2

Rozchody budżetu, z tego:
Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o 

której mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, w tym:

z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 185BA938-0AAB-42E3-A5AE-294A67D3E079. Podpisany Strona 5



Lp 8.1 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

 Prognoza  na 

2022 r.
0,53% -0,36% -0,30% 22,75% 25,36% TAK TAK

Wykonanie na 

dzień 30.06.2022 

r.

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wskaźnik 

wykonania
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wyszczególnienie

8.2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 185BA938-0AAB-42E3-A5AE-294A67D3E079. Podpisany Strona 6



w tym: w tym:

środki określone 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 ustawy

środki określone 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 ustawy

Lp 9.1 9.1.1 9.1.1.1 9.2 9.2.1 9.2.1.1 9.3 9.3.1

 Prognoza  na 

2022 r.
311 880,00 311 880,00 311 880,00 1 832 315,00 1 832 315,00 1 781 315,00 311 880,00 311 880,00

Wykonanie na 

dzień 30.06.2022r.
313 033,10 313 033,10 311 880,00 44 847,19 448 471,19 389 138,19 0,00 0,00

Wskaźnik 

wykonania
100,37% 100,37% 100,00% 2,45% 24,48% 21,85% 0,00% 0,00%

311 880,00

0,00

0,00%

9.3.1.1

Wyszczególnienie

Dochody bieżące 

na programy, 

projekty lub 

zadania 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy

Dochody 

majątkowe na 

programy, projekty 

lub zadania 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy

Dochody 

majątkowe  na 

programy, projekty 

lub zadania 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym: w tym: w tym:

w tym:

Wydatki bieżące 

na programy, 

projekty lub 

zadania 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy

finansowane 

środkami 

określonymi w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 185BA938-0AAB-42E3-A5AE-294A67D3E079. Podpisany Strona 7



w tym:

finansowane 

środkami 

określonymi w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

Lp 9.4 9.4.1 9.4.1.1 10.1 10.1.1 10.1.2 10.2 10.3 10.5

 Prognoza  na 

2022 r.
1 972 132,93 1 972 132,93 1 261 407,89 30 541 518,74 2 714 576,04 27 826 942,70 0,00 0,00 0,00

Wykonanie na 

dzień 30.06.2022r.
1 718 683,45 1 718 683,45 1 034 573,57 3 484 250,68 999 093,49 2 485 157,19 0,00 0,00 0,00

Wskaźnik 

wykonania
87,15% 87,15% 82,02% 11,41% 36,80% 8,93% 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

10.4

Wyszczególnienie

Wydatki 

majątkowe na 

programy, projekty 

lub zadania 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy

Wydatki 

majątkowe na 

programy, projekty 

lub zadania 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

Wydatki objęte 

limitem, o którym 

mowa w art. 226 

ust. 3 pkt 4 ustawy
bieżące

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym: z tego:

majątkowe

Wydatki bieżące 

na pokrycie 

ujemnego wyniku 

finansowego 

samodzielnego 

publicznego 

zakładu opieki 

zdrowotnej

Wydatki na spłatę 

zobowiązań 

przejmowanych w 

związku z 

likwidacją lub 

przekształceniem 

samodzielnego 

publicznego 

zakładu opieki 

zdrowotnej

Kwota zobowiązań 

wynikających z 

przejęcia przez 

jednostkę 

samorządu 

terytorialnego 

zobowiązań po 

likwidowanych i 

przekształcanych 

samorządowych 

osobach prawnych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 185BA938-0AAB-42E3-A5AE-294A67D3E079. Podpisany Strona 8



w tym:

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

 Prognoza  na 2022 

r.
118 435,00 2 226,96 2 226,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie na dzień 

30.06.2022 r.
118 435,00 2 226,96 2 226,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wskaźnik 

wykonania
100,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 

Burmistrz Myszyńca

Elżbieta Abramczyk

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

Wyszczególnienie

0,00

0,00

0,00

10.9

0,00%

w tym:

w tym:

Wcześniejsza 

spłata 

zobowiązań, 

wyłączona z limitu 

spłaty 

zobowiązań, 

dokonywana w 

formie wydatków 

budżetowych

9) w pozycji należy ująć kwoty wdatków bieżących, o które zostają pomniejszone wydatki bieżące przy wyliczaniu limitu spłaty zobowiązań określonego po prawej stronie nierówności we wzorze, o którym mowa w art. 243 ustawy, na podstawie odręnych ustaw, bez wydatków bieżących 

na obsługę długu. W szczególności należy ująć wydatki poniesione w celu realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem CIVID-19

Wykup papierów 

wartościowych, spłaty 

rat kredytów i pożyczek 

wraz z naleznymi 

odsetkami i dyskontem, 

odpowiednioemitowanyc

h lub zaciągniętych do 

równowartości kwoty 

ubuytku w wykoanych 

dochoach jednostki 

samorządu 

terytorialnego będącego 

skutkiem wystąpienia 

COVID-19
X

10.10

0,00

0,00

0,00

Wydatki bieżące 

podlegające ustawowemu 

wyłaczeniu z limitu spłaty 

zobowiązań 
9)

10.11

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 185BA938-0AAB-42E3-A5AE-294A67D3E079. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 2 do Załącznika Nr 1 

Okres realizacji 
L.p. Nazwa i cel 

od do 
Rozdz. Jednostka 

realizująca 

Planowane 
wydatki w 

2022r. 

Poniesione 
wydatki w I 
pół. 2022r 

Opis przebiegu przedsięwzięć w I 
półroczu 2022r 

Limit 
zobowiązań 

Programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

 Razem (wydatki bieżące+wydatki majątkowe) 1 972 132,93 1 718 683,45  1 972 132,93 

 wydatki bieżące Razem 0,00 0,00  0,00 
 wydatki majątkowe Razem 1 972 132,93 1 718 683,45  1 972 132,93 

1m 

E-usługi dla mieszkanców Gminy 
Myszyniec - Poprawa dostępu do 
usług publicznych świadczonych 
elektronicznie przez Gminę 

2019 2022 72095 
Urząd 

Miejski w 
Myszyńcu 

750 670,00 679 075,47 

Zapłacono za Zarządzanie 
projektem, za wrodożenie projektu i 
szkolenia, za dodatki specjalne osób 
zaangażowanych w relizację 
projektu, szkolenie z przepisów dot. 
ochrony danych osobowych. Został 
zakupiony sprzęt komputerowy, 
oprogramowanie - pakiet biurowy. 

750 670,00 

2m 

Udział gminy w projekcie pt.: 
"Regionalne partnerstwo 
samorządów Mazowsza dla 
aktywizacji społeczeństwa 
informatycznego w zakresie e-
administracji i geoinformacji" - 
Utworzenie i wdrożenie e-uslug w 
jst oraz cyfryzację baz banych 
wchodzących w skład 
państwowego zasobu 
geodezyjnego i kartograficznego 

2016 2022 71095 
Urząd 

Miejski w 
Myszyńcu 

30 673,04 30 673,04 Przekazano dotację na realizację 
projektu 30 673,04 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 185BA938-0AAB-42E3-A5AE-294A67D3E079. Podpisany Strona 1



3m 

Poprawa gospodarki wodno-
ściekowej poza aglomeracją 
Myszyniec - Zapewnienie 
mieszkańcom gminy Myszyniec 
wody odpowiedniej jakości oraz 
poprawa stanu środowiska 
naturalnego przez zmniejszenie 
ilości zanieczyszczeń 
przedostających się do wód i gleby 

2015 2022 01043 
Urząd 

Miejski w 
Myszyńcu 

157 223,19 114 643,36 

Zapłacono za roboty budowlane dot. 
wykonania sieci wodociągowej z 
przyłączami w Wykrocie i Myszyńcu 
oraz za sprawowanie nadzoru 
inwestorskiego i autorskiego nad 
realizacją robót.  

157 223,19 

4m 

Poprawa gospodarki wodno-
ściekowej poza aglomeracją 
Myszyniec - Zapewnienie 
mieszkańcom gminy Myszyniec 
wody odpowiedniej jakości oraz 
poprawa stanu środowiska 
naturalnego przez zmniejszenie 
ilości zanieczyszczeń 
przedostających się do wód i gleby 

2015 2022 01044 
Urząd 

Miejski w 
Myszyńcu 

1 033 566,70 894 291,58 

Zapłacono za roboty budowlane dot. 
wykonania sieci kanalizacyjnej z 
przyłączami w Myszyńcu oraz za 
sprawowanie nadzoru 
inwestorskiego i autorskiego nad 
realizacją robót (odbiór końcowy).  
Zapłacono za wykonanie i 
uruchomienie 32 przydomowych 
oczyszczalni ścieków oraz za nadzór 
inwestorski nad ich wykonaniem.  

1 033 566,70 

Programy, projekty lub zadania pozostałe 

 Razem (wydatki bieżące+wydatki majątkowe) Razem 28 569 385,81 1 765 567,23  34 929 507,04 

 wydatki bieżące Razem 2 714 576,04 999 093,49  3 605 497,04 

1b 

Dowóz uczniów na terenie Gminy 
Myszyniec w roku szkolnym 
2020/2021 i w roku szkolnym 
2021/2022 - Zapewnienie nauki dla 
uczniów, którzy spełniają warunki 
do dowożenia ich do danej szkoły. 

2020 2022 80113 

Gminna 
Administracja 

Placówek 
Oświatowych 

131 702,88 26 446,13 
Opłacono dowóz uczniów do szkół 
przewoźnikowi wyłonionemu w 
ramach przetargu nieograniczonego 

131 702,88 

2b 

Ubezpieczenie mienia i 
odpowiedzialności cywilnej Gminy 
Myszyniec - Ubezpieczenie majątku 
gminy w pełnym zakrsie 

2021 2023 75095 Urząd Miejski 
w Myszyńcu 149 621,00 97 964,00 

Umowa obejmuje ubezpieczenie 
komunikacyjne pojazdów, mienia i 
odpowidzialności cywilnej Gminy 
Myszyniec 

299 242,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 185BA938-0AAB-42E3-A5AE-294A67D3E079. Podpisany Strona 2



3b 

Opracowanie projektów decyzji o 
warunkach zabudowy oraz decyzji o 
lokalizacji inwestycji celu 
publicznego - Wykonanie 
projektów decyzji o WZ oraz ULICP 

2021 2022 71004 Urząd Miejski 
w Myszyńcu 40 000,00 15 330,00 

Dokonano płatności za opracowanie 
projeków decyzji o ustaleniu 
warunków zabudowy oraz decyzji o 
ustaleniu lokalizacji inwestycji celu 
publicznego wraz z wynikami funkcji 
oraz cech zabudowy i 
zagospodarowania terenu  

40 000,00 

4b 

Odbiór i zagospodarowanie 
odpadów ze wszystkich 
nieruchomości zamieszkałych na 
terenie gminy Myszyniec - 
Wypełnienie obowiązków własnych 
gminy wynikających z ustawy o 
utrzymaniu czystości i porządku w 
gminie 

2021 2022 90002 Urząd Miejski 
w Myszyńcu 1 872 000,00 765 687,08 

Dokonano płatności za odbiór, 
transport i zagospodarowanie 
odpadów komunalnych z 
nieruchomości położonych na 
terenie gminy Myszynie  

1 872 000,00 

5b 

Operator PSZOK-u i 
zagospodarowanie odpadów 
zebranych w PSZOK-u  - 
Wypełnienie obowiązków własnych 
gminy wynikających z ustawy o 
utrzymaniu czystości i porządku w 
gminie 

2021 2024 90002 Urząd Miejski 
w Myszyńcu 264 000,00 80 584,12 

Opłacono za zarządzanie punktem 
selektywnej zbiórki odpadów 
komunalnych i zagospodarowanie 
odpadów zebranych w PSZOK 

792 000,00 

6b 

Zagospodarowanie terenu zielenie 
nad zbiornikiem wodnym wraz z 
budową pomostu - Poprawa 
estetyki ternu i zwiększenie 
funkcjonalności obiektu na 
potrzeby mieszkańców gminy 

2021 2022 90095 Urząd Miejski 
w Myszyńcu 15 000,00 0,00 Podpisnao umowę na wykoanie 

projektu budowy pomostu 15 000,00 

7b 

Opracowanie Strategii Rozwoju 
Gminy Myszyniec na lata 2022-
2030 - Aktualizacja dokumentów 
strategicznych pod kątem nowej 
perspektywy finansowej oraz jej 
głównych założeń i celów 

2021 2022 71095 Urząd Miejski 
w Myszyńcu 30 000,00 9 850,00 Opłacono za I etap opracowania 

strategii 30 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 185BA938-0AAB-42E3-A5AE-294A67D3E079. Podpisany Strona 3



8b 

Opracowanie Gminnego Programu 
Rewitalizacji - Aktualizacja 
dokumentów strategicznych pod 
kątem nowej perspektywy 
finansowej oraz jej głównych 
założeń i celów 

2021 2022 75095 Urząd Miejski 
w Myszyńcu 37 000,00 0,00 Podpisana została umowa na 

realizację zadania.  37 000,00 

9b 

Gminny Program Opieki nad 
Zabytkami - Aktualizacja 
dokumentów strategicznych pod 
kątem nowej perspektywy 
finansowej oraz jej głównych 
założeń i celów 

2021 2022 92120 Urząd Miejski 
w Myszyńcu 12 000,00 0,00 Podpisana została umowa na 

realizację zadania.  12 000,00 

10b 
Zagospodarowanie terenu zieleni 
nad zbiornikiem wodnym - 
Poprawa estetyki terenu 

2021 2022 90095 Urząd Miejski 
w Myszyńcu 3 232,16 3 232,16 Wykonano nasadzenia drzew 

liściastych wokół zbiornika 3 232,16 

11b 

Dowóz uczniów na terenie Gminy 
Myszyniec w roku szkolnym 
2022/2023 - Zapewnienie nauki dla 
uczniów, którzy spełniają warunki 
do dowożenia ich do danej szkoły. 

2022 2023 80113 

Gminna 
Administracja 

Placówek 
Oświatowych 

160 020,00 0,00 Zabezpieczono środki na dowóz 
uczniów do szkół 373 320,00 

 wydatki majątkowe Razem 25 854 809,77 766 473,74  31 324 010,00 

1m 

Przebudowa drogi gminnej nr 
250821W i nr 250822W w 
miejscowości Krysiaki - 
Podniesienie parametrów 
drogowych i zwiększenie 
bezpieczeństwa ruchu drogowego 

2020 2022 60016 Urząd Miejski 
w Myszyńcu 70 000,00 14 760,00 

Zapłacono za mapy do celów 
projektowych. Realizacja 
pozostałych wydatków nastąpi w II 
półroczu 2022r. Pozostały 
zaplanowany budżet przeznaczony 
jest na zapłatę za dokumentację 
projektową na opracowanie której 
została zawarta umowa z terminem 
wykonania do 30.10.2022r.  

70 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 185BA938-0AAB-42E3-A5AE-294A67D3E079. Podpisany Strona 4



2m 

Przebudowa drogi gminnej w 
miejscowości Wydmusy (dz. nr 
ewid. 1486) - Podniesienie 
parametrów drogowych i 
zwiększenie bezpieczeństwa ruchu 
drogowego 

2020 2022 60016 Urząd Miejski 
w Myszyńcu 110 000,00 0,00 

Realizacja zadania nastąpi w II 
półroczu 2022r. Zaplanowany 
wydatek przeznaczony jest na 
zapłatę za dokumentację 
projektową na opracowanie której 
została zawarta umowa z terminem 
wykonania do 30.08.2022r.  

110 000,00 

3m 

Przebudowa drogi gminnej w 
miejscowości Zalesie (od dr. kraj. 
nr 53 do dr. powiat. nr 2513W) - 
Poprawa bezpieczeństwa i 
warunków życia mieszkańców 

2020 2022 60016 Urząd Miejski 
w Myszyńcu 140 000,00 0,00 

Realizacja zadania nastąpi w II 
półroczu 2022r. Zaplanowany 
wydatek przeznaczony jest na 
zapłatę za dokumentację 
projektową na opracowanie której 
została zawarta umowa z terminem 
wykonania do 30.10.2022r. 

140 000,00 

4m 

Przebudowa i rozbudowa stacji 
wodociagowej w Wykrocie - 
Zapewnienie prawidłowej 
eksploatacji oraz procesu ujęcia i 
przesyłu wody 

2016 2023 01043 Urząd Miejski 
w Myszyńcu 1 814 366,77 6 150,00 

Zapłacono za opracowanie operatu 
wodnoprawnego na wykonanie 
urządzenia wodnego na terenie 
ujęcia wód podziemnych w 
Wykrocie wraz z uzyskaniem 
pozwolenia wodnoprawnego oraz za 
wykonanie analizy efektywności 
kosztowej dla operacji z zakresu 
gospodarki 

5 901 067,00 

5m 

Rozbudowa oczyszczalni ścieków 
komunalnych w Myszyńcu - 
Zwiększenie przepustowości 
oczyszczalni w związku z 
wykonanymi i planowanymi do 
realizacji inwestycjami oraz 
poprawa jakości oczyszczonych 
ścieków 

2015 2022 90001 Urząd Miejski 
w Myszyńcu 206 000,00 57 195,00 

Zapłacono za sporządzenie bilansu 
ilościowo-jakościowego ścieków 
surowych dopływających do 
oczyszczalni ścieków w Myszyńcu. 
Ponadto dokonano płatności za 
wykonanie dokumentacji 
projektowej modernizacji 
oczyszczalni ścieków w Myszyńcu w 
zakresie zgodnym z oświadczeniem z 
dnia 02.06.2022 r. o odstąpieniu od 
umowy dot. ww. zadania oraz 
protokołem przekazania 

206 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 185BA938-0AAB-42E3-A5AE-294A67D3E079. Podpisany Strona 5



dokumentacji projektowej z dnia 
08.07.2021 r. 

6m 

Budowa Centrum Usług 
Medycznych w Myszyńcu - 
Zapewnienie bazy lokalowej dla 
ochrony zdrowia mieszkańcom 
gminy Myszyniec 

2021 2022 85195 Urząd Miejski 
w Myszyńcu 5 800 253,00 17 872,44 

Poniesione wydatki dotyczą kosztu 
wykonania podziału dokumentacji 
projektowej na etapy oraz 
poniesienia opłaty rocznej z tytułu 
wyłączenia gruntów z produkcji 
rolnej na podstawie decyzji Starosty 
Ostrołęckiego. 

5 800 253,00 

7m 

Modernizacja budynku Urzędu 
Miejskiego w Myszyńcu - 
Dostosowanie obiektu do 
aktualnych potrzeb i przepisów 
prawa 

2021 2022 75023 Urząd Miejski 
w Myszyńcu 148 000,00 0,00 Realizacja zadania nastąpi w II 

półroczu 148 000,00 

8m 

Budowa drogi gminnej w 
miejscowości Myszyniec (od drogi 
krajowej nr 53 do drogi 
powiatowej nr 2515W) - Poprawa 
warunków życia mieszkańców 

2021 2022 60016 Urząd Miejski 
w Myszyńcu 100 000,00 0,00 

Realizacja zadania nastąpi w II 
półroczu 2022r. Zaplanowany 
wydatek przeznaczony jest na 
zapłatę za dokumentację 
projektową na opracowanie której 
została zawarta umowa z terminem 
wykonania do 29.12.2022r.  

100 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 185BA938-0AAB-42E3-A5AE-294A67D3E079. Podpisany Strona 6



9m 

Przebudowa drogi gminnej w 
miejscowości Wolkowe I (dz. o nr. 
ewid. 806) - Poprawa 
bezpieczeństwa i warunków życia 
mieszkańców 

2021 2022 60016 Urząd Miejski 
w Myszyńcu 35 800,00 0,00 

Realizacja zadania nastąpi w II 
półroczu 2022r. Zaplanowany 
wydatek przeznaczony jest na 
zapłatę za dokumentację 
projektową na opracowanie której 
została zawarta umowa z terminem 
wykonania do 30.08.2022r.  

35 800,00 

10m 

Przebudowa drogi gminnej w 
miejscowości Wolkowe II (dz. o nr. 
ewid. 824) - Poprawa 
bezpieczeństwa i warunków życia 
mieszkańców 

2021 2022 60016 Urząd Miejski 
w Myszyńcu 35 800,00 0,00 

Realizacja zadania nastąpi w II 
półroczu 2022r. Zaplanowany 
wydatek przeznaczony jest na 
zapłatę za dokumentację 
projektową na opracowanie której 
została zawarta umowa z terminem 
wykonania do 30.08.2022r.  

35 800,00 

11m 

Remont drogi gminnej - nr ewid. 
działki 359 w miejscowości 
Charciabałda - Poprawa 
bezpieczeństwa i warunków życia 
mieszkańców 

2021 2022 60016 Urząd Miejski 
w Myszyńcu 170 000,00 0,00 

Realizacja zadania nastąpi w II 
półroczu 2022r. Pozostałe wydatki 
zostaną zrealizowane w II półroczu 
2022r. i dotyczą robót budowlanych 
i nadzoru inwestorskiego (zawarto 
umowę z wykonawcą). 

170 000,00 

12m 
Budowa drogi żwirowej w 
miejscowości Olszyny - Poprawa 
warunków życia mieszkańców 

2021 2022 60016 Urząd Miejski 
w Myszyńcu 126 000,00 119,90 

Zapłacono za wypisy z rejestru 
gruntów. Pozostałe wydatki nie 
będą realizowane w 2022r. 

126 000,00 

13m 
Budowa ulicy Zawiszy Czarnego w 
Myszyńcu - Poprawa warunków 
życia mieszkańców 

2021 2022 60016 Urząd Miejski 
w Myszyńcu 45 000,00 18 450,00 

Zapłacono za dokumentację 
projektową. Realizacja inwetycji - w 
latach następnych. 

45 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 185BA938-0AAB-42E3-A5AE-294A67D3E079. Podpisany Strona 7



14m 

Budowa, rozbudowa i przebudowa 
sieci wodociągowej i 
kanalizacyjnej w aglomeracji 
Myszyniec - Dost. mieszkańcom 
odpowiedniej jakości i ilości wody 
oraz poprawa stanu śr. 
naturalnego gminy poprzez 
zmniejszenie zanieczyszczeń 
przedostających się do wód i gleby 

2021 2022 90001 Urząd Miejski 
w Myszyńcu 5 657 495,00 18 062,76 

Dokonano płatności za aktualizację 
map do celów projektownych 
niezbędnych do opracowania 
dokumentacji projektowej. 
Zapłacono za przyłączenie do sieci 
dystrybucyjnej przepompowni 
ścieków zaprojektowanych w 
ramach realizacji inwestycji. 
Poniesiono koszt dotyczący 
wykonania uproszczonego wypisu z 
rejestru gruntów niezbędnego jako 
załącznik do wniosku o wydanie 
pozwolenia wodnoprawnego 
dotyczącego inwestycji. Zapłacono 
również za czynności związane ze 
sprawowaniem zapobiegawczego 
nadzoru sanitarnego przy wydaniu 
opinii sanitarnej uzgadniającej 
projekt budowlany sieci 
wodociągowej opracowany w 
ramach realizacji inwestycji. 

5 657 495,00 

15m 

Poprawa gospodarki wodno-
ściekowej w aglomeracji 
Myszyniec - etap II - Zapewnienie 
mieszkańcom gminy Myszyniec 
wody odpowiedniej jakości oraz 
poprawa stanu środowiska 
naturalnego przez zmniejszenie 
ilości zanieczyszczeń 
przedostających się do wód i gleby 

2021 2022 90001 Urząd Miejski 
w Myszyńcu 65 000,00 36 285,00 

Zapłacono za opracowanie 
dokumentacji projektowej  sieci 
wodociągowej w ul. Bartnej i ul. 
Pszczelej oraz przyłączy 
wodociągowych i kanalizacyjnych do 
granicy działek. 

65 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 185BA938-0AAB-42E3-A5AE-294A67D3E079. Podpisany Strona 8



16m 

Rozbudowa sieci wodociągowej i 
kanalizacyjnej poza aglomeracją 
Myszyniec - etap II - Dost. 
mieszkańcom odpowiedniej 
jakości i ilości wody oraz poprawa 
stanu śr. naturalnego gminy 
poprzez zmniejszenie 
zanieczyszczeń przedostających 
się do wód i gleby 

2021 2022 01043 Urząd Miejski 
w Myszyńcu 125 000,00 19 989,96 

Zapłacono za roboty budowlane dot. 
wykonania przyłączy 
wodociągowych do budynków 
mieszkalnych zlokalizowanych w 
msc. Wolkowe na działkach o nr 
geod. 124/6 i 124/8.  

125 000,00 

17m 

Rozbudowa sieci wodociągowej i 
kanalizacyjnej poza aglomeracją 
Myszyniec - etap II - Dost. 
mieszkańcom odpowiedniej 
jakości i ilości wody oraz poprawa 
stanu śr. naturalnego gminy 
poprzez zmniejszenie 
zanieczyszczeń przedostających 
się do wód i gleby 

2021 2022 01044 Urząd Miejski 
w Myszyńcu 20 000,00 0,00 

Zawarto umowę na wykoanie 
dokumentacji projektowej dla 
operacji z zakresu gospodarki 
wodno-ściekowej 

20 000,00 

18m 

Rewitalizacja obiektów 
budowlanych przy Dzieci Polskich i 
rzece Rozodze w Myszyńcu - 
Wyremontowanie i przebudowa 
obiektów budowlanych 

2021 2022 75095 Urząd Miejski 
w Myszyńcu 155 000,00 0,00 

Podpisana została umowa na 
realizację zadania. Termin odbioru 
dokumentacji II półrocze 2022 r. 

155 000,00 

19m 

Budowa drogi gminnej w 
miejscowości Białusny Lasek - 
Poprawa bezpieczeństwa i 
warunków życia mieszkańców 

2018 2022 60016 Urząd Miejski 
w Myszyńcu 426 835,00 647,85 

Zapłacono za aktualizację 
kosztorysów i zakup dziennika 
budowy. Pozostałe wydatki zostaną 
zrealizowane w II półroczu 2022r. i 
dotyczą robót budowlanych i 
nadzoru inwestorskiego. Termin 
wykonania robót do 08.09.2022r.  

426 835,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 185BA938-0AAB-42E3-A5AE-294A67D3E079. Podpisany Strona 9



20m 

Realizacja infrastruktury drogowej 
w Gminie Myszyniec - Zadanie II - 
Poprawa warunków życia 
mieszkańców 

2019 2022 60016 Urząd Miejski 
w Myszyńcu 8 509 000,00 137 358,48 

Zapłacono za aktualizację map do 
celów projektowych, częściowo za 
dokumentacje projektowe oraz 
pozwolenia wodno-prawne ze 
środków własnych.  Realizacja części 
pozostałych wydatków (roboty 
budowlane) nastąpi w II półroczu 
2022r. Termin wykonania robót 
upływa z dniem 18.08.2023r.  

8 509 000,00 

21m 

Poprawa gospodarki wodno-
ściekowej w aglomeracji 
Myszyniec - Zapewnienie 
mieszkańcom gminy Myszyniec 
wody odpowiedniej jakości oraz 
poprawa stanu środowiska 
naturalnego przez zmniejszenie 
ilości zanieczyszczeń 
przedostających się do wód i gleby 

2017 2022 90001 Urząd Miejski 
w Myszyńcu 180 000,00 175 357,61 

Zapłacono za roboty budowlane dot. 
budowy sieci kanalizacyjnej 
grawitacyjnej i tłocznej, montażu 
przepompowni ścieków w Myszyńcu 
oraz sieci wodociągowej w 
Myszyńcu. Zapłacono za nadzór 
inwestorski i autorski nad 
wykonaniem zadania. Zapłacono za 
energię elektryczną i usługi 
dystrybucji na potrzeby 
przepompowni ścieków przy ul. 
Stefanowicza. Zapłacono również za 
wykonanie robót budowlanych 
polegających na rozbudowie sieci 
wodociągowej w msc. Myszyniec na 
działkach oznaczonych nr geod. 737 
i 738 oraz za pełnienie nadzoru 
inwestorskiego nad realizacją robót. 

180 000,00 

22m 

Budowa chodników w 
miejscowości Myszyniec i 
Myszyniec Stary w pasie drogi 
krajowej nr 53 Olsztyn - Ostrołęka 
- Poprawa bezpieczeństwa ruchu 
drogowego 

2019 2022 60011 Urząd Miejski 
w Myszyńcu 45 000,00 0,00 

Realizacja zadania nastąpi w II 
półroczu 2022r. Zaplanowany 
wydatek przeznaczony jest na 
zapłatę za dokumentację 
projektową na opracowanie której 
została zawarta umowa. 

45 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 185BA938-0AAB-42E3-A5AE-294A67D3E079. Podpisany Strona 10



23m 
Budowa dróg gminnych w 
miejscowości Wykrot - Poprawa 
warunków życia mieszkańców 

2018 2022 60016 Urząd Miejski 
w Myszyńcu 35 000,00 21 139,74 

Zapłacono za dokumentację 
projektową i za wydanie pozwolenia 
wodno-prawnego. Realizacja 
inwetycji - w latach następnych. 

35 000,00 

24m 

Modernizacja targowiska 
miejskiego w Myszyńcu - Poprawa 
podstawowych usług 
warunkujących rozwój społeczno-
gospodarczy w zakresie warunków 
życia i prowadzenia działalności 
gospodarczej 

2021 2022 90095 Urząd Miejski 
w Myszyńcu 208 900,00 0,00 Realizacja zadania nastapi w II 

półroczu 208 900,00 

25m 

Budowa placu sportowo-
rekreacyjnego nad zbiornikiem 
wodnym Wykrot w miejscowości 
Wydmusy - Zaspokojenie potrzeb 
społecznych w zakresie sportu i 
rekreacji 

2021 2022 92695 Urząd Miejski 
w Myszyńcu 223 860,00 223 860,00 

W ramach inwestycji powstał plac 
sportowo-rekreacyjny wyposażony 
w urządzenia siłowni zewnętrznej, 
zestaw urządzeń street workout, 
mini park linowy, dwie trampoliny, 
zjazd linowy, stół pinpongowy, stolik 
do gry w szachy i chińczyka, dwa 
stojaki na rowery oraz stacja 
naprawy rowerów. Poniesione 
wydatki dotyczą kosztu wykonania 
robót budowlanych  oraz usługi 
polegającej na pełnieniu funkcji 
inspektora nadzoru inwestorskiego. 

223 860,00 

26m 
Budowa ulicy Brata Zeno w 
Myszyńcu - Poprawa warunków 
życia mieszkańców 

2018 2022 60016 Urząd Miejski 
w Myszyńcu 20 000,00 19 225,00 

Zapłacono za dokumentacje 
projektowe i aktualizacje 
kosztorysów. Realizacja inwetycji - w 
latach następnych. 

20 000,00 

27m 

Rozbudowa drogi powiatowej nr 
2505W Myszyniec - Pełty - gr. 
województwa na terenie gminy 
Myszyniec, na odcinku od 
miejscowości Myszyniec do 
granicy z województwem 
warmińsko-mazurskim" - Poprawa 

2022 2023 60014 Urząd Miejski 
w Myszyńcu 1 382 500,00 0,00 

Realizacja zadania nastąpi w II 
półroczu 2022r.  Zaplanowany 
wydatek stanowić będzie pomoc 
finansową dla Powiatu 
Ostrołęckiego (uchwała nr 
XXVIII/314/22 Rady Miejskiej w 
Myszyńcu z dnia 30.03.2022r.) na 

2 765 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 185BA938-0AAB-42E3-A5AE-294A67D3E079. Podpisany Strona 11



bezpieczeństwa ruchu drogowego realizację zadania (roboty 
budowlane). 

ogółem 30 541 518,74 3 484 250,68  36 901 639,97 

 
 Burmistrz Myszyńca 

  
Elżbieta Abramczyk 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 185BA938-0AAB-42E3-A5AE-294A67D3E079. Podpisany Strona 12


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 INFORMACJA OKSZTAŁTOWANIU SIĘ WIELOLETNIEJ PROGNOZY FINANSOWEJ ORAZ PRZEBIEGU REALIZACJI PRZEDSIĘWZIĘĆ DO WIELOLETNIEJ PROGNOZY FINANSOWEJ

ZA PIERWSZE PÓŁROCZE 2022ROKU
	Zalacznik 1.1 Kształtowanie się Wieloletniej Prognozy Finansowej za I półrocze 2022 r. do Załącznika 1
	Zalacznik 1.2



